XX, — Fondazione del Monastoro di Taloire prosso Annecy fatta
dalla Regina Ermongarda coll'assistenza del Conte Unoerto I
(Verso i1 1031}

Mundi terminum appropinguare ruinis crebrescentibus certa manife-
stant indicia. ldeoquo oportet unumguemque sollicite persistere quamdiu
in praesenti vita subsistit, ut de terrenis mereantur aelerna et de tran-
siloriis acquirantur sempiterna laborando non lacessere. Igitur ego Lr-
mengardis Domini Rodulphi Regis conjux humilis, pro remedio animae
Senioris Rodulphi Regis ot pro remedio animae meae, construxi Eccle-
siam in honore sanctac Mariae ad habitalionem Monachorum Sancti Mar-
tiri Saviniacensis Monasterii, ot ad regionem et subjeclionem lterii Ab-
batis et successorum illius et utilitatem Fratrum ibidem Deo regulariter
famalantium, in Pago Albanense, in villa quae vocatur Talvueris: cui
loco ex permissione senioris mei Rodulpht per consilium Archiepiseopo-
rum et Episcoporum seilicet Leodegarii Viennensis et Emmonis Tarentasii
et Trederici Genavensis et Ponlii Valentini et Gomris Unpents of alio-
rum qui fhidem convenerunt fidelium nostrorum et in dedicatione Ec-
clesize donavi ad victualia fratrum, potestatem de Dulsatis cum Ecclesia
et appenditiis suis ot Marciacam cum Appenditiis suis et Vesonem cum

Anci,, 4.8 Sorig, T. I, 16
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appenditiis suis of potestatem Marlensem cum Ecclesia et omnibus ap-
‘penditiis ejus ot villam Blusiacum cum Ecelasia et appenditiis et in Ve-
rello tres mansos et in Ponjaco unum mansum; ¢f unum mansum qui
vocatur Ramponetus, ¢t mansum de Escalvina, et silvam quae vocatur
Gheria, et Villam Calyenacum cum appenditiis ot duabus partibus De-
cimae ipstus. Villae, ut fratres libere leneant et possideant sino ulla con-
tradicente persona. Et ut haee dopatio firma et slabilis semper mancat,
manu propria firmavimus eb firmari rogavimus.

8. Unneat Gonrmss. S. Sigibodi, Fuleherii, Alloldi, Wlardi. Notum
itaque fierj volumus quod tali tenore factum est istud donum , ut Er-
mengardis Regine tres potestates Dulsatls, Vesonam et Marlendis quam-
diu vixerit toreat nisi voluntarie reddiderit, et omni anno in festivi-
tate Sancti Andreas pro hoc quod retinuerit in censum of vestitaram
viginli solidos Monachis ipsius loci persolval, post decessum vero suuin,
iibm_'e omnia supra seripta remaneant habitantibus in illo loco et devole
servientibus Domino Deo.

XXI, — Permuta di torro poste nella Contea &' Aosta fatta dal
Conte Umnsnro I col monastero di S. Bemigno (Fruttuaria)
(Anno 1082).